
Informācija par pilnībā attālinātu 
akreditāciju darbu 



Pilnībā attālinātas akreditācijas 
norise 

2 

 

1.Pilnībā attālinātās akreditācijas norises laiks ir 1-2 nedēļas. 

2.Notiek 2 – 3 dienas pēc komisijas kopīga lēmuma. 

3.Pilnībā attālinātajās akreditācijās obligāti tiek izmantotas šādas metodes: 

 
• Intervijas; 
• Situāciju analīzes (var tikt integrētas intervijās vai arī nodalītas atsevišķi); 
• Dokumentu analīze (pašnovērtējuma ziņojums); 
• Izglītības iestādes apskate (virtuāli); 
• EDURIO aptaujas; 
• Tiešsaistes nodarbību vērošana un/vai fokusgrupas diskusija par 

attālinātajām mācībām. 

 

4.Intervijas notiek 1-2 dienu laikā pēc komisijas ieskatiem, sākot ar interviju ar 
izglītības iestādes vadītāju. 

 



Iespējamā pilnībā attālinātas 
akreditācijas norise, bet par to 

vienojas komisijas locekļi 

3 

Pirmā attālinātā diena: 

Intervijas (izglītības iestādes vadītājs, vietnieki, 
dibinātājs) 

Individuālās sarunas par aktuālajiem jautājumiem ar 
iestādes vadības pārstāvjiem (e-klases izpēte 
tiešsaistē u.c.). 

Tiešsaistes nodarbību vērošana (pēc iespējas). 

Komisijas vadītāja dienas noslēguma saruna ar 
vadību. 

 

Otrā attālinātā diena: 

Intervijas (pedagogi, izglītojamie, atbalsta personāls, 
vecāki) 

Tiešsaistes nodarbību vērošana (pēc iespējas). 

Virtuāla izglītības iestādes apskate (ja iespējams). 

Komisijas vadītāja dienas noslēguma saruna ar 
vadību. 

 

Trešā attālinātā diena: 

Tiešsaistes nodarbību vērošana (pēc iespējas). 

Situāciju analīzes. 

Fokusgrupas diskusija vai saruna ar izglītības 
iestādes vadību par EDURIO aptaujas 
rezultātiem vai attālināto mācību nodrošināšanu 
izglītības iestādē. 

Akreditācijas noslēguma saruna ar vadību. 

Citas attālinātās dienas rīkojumā par 
akreditāciju noteiktajā termiņā: 

Tiešsaistes nodarbību vērošana (pēc iespējas). 


